АДМИНСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОВЫЛИНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2015 года

№ 19

п.Ковыли

О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края

В целях приведения нормативной правовой базы сельского поселения «Ковылинское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения "Ковылинское" № 9 от 31.03.2015 г. « О введении особого противопожарного режима»

2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на официальном сайте Администрации сельского поселения "Ковылинское" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" по адресу http:www. кovyadminkr.ru на информационном стенде администрации и информационном бюллетени библиотеки сельского поселения.

Глава сельского поселения «Ковылинское»

Т.И. Лучкина